СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2018 года                                                                                    №147
Об исполнении бюджета сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области
за 9 месяцев 2018 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет
 РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области по расходам и доходам за 9 месяцев 2018 года принять к сведению. (Приложение).
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).
И.о. Главы сельского поселения Просвет                                           Ю.С.Борина
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                         Н.А.Соловьева